

(二) 分项报价表

合同包_1： 国际港第一学校、西安市第三十四中学、浐灞第一幼儿园、浐灞一幼灞柳园区教育教学设施设备采购（黑板类）

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
学校名称：西安市第三十四中学							
1	智慧黑板（AI86寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	36	套	18800	676800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
2	视频展台	HZ-G7F	36	台	800	28800	鸿合
3	智慧黑板（计算机教室AI86寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	2	套	18800	37600	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
4	视频展台（计算机教室）	HZ-G7F	2	台	800	1600	鸿合
5	视频展台（计算机教室）（台式电脑）	H智微华光E700系列	2	台	4500	9000	智微华光
合计报价（人民币大写）：柒拾伍万贰仟捌佰元整						753800	
学校名称：浐灞国际港第一学校（暂定名）							
1	智慧黑板（生物实验室AI86寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
2	智慧黑板（智慧书法教室AI86寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
3	智慧黑板（AI86寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
4	视频展台	HZ-G7F	1	台	800	800	鸿合
5	智慧黑板（音乐教AI86寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
6	视频展台（音乐教室）	HZ-G7F	1	台	800	800	鸿合

7	智慧黑板（音乐教室2A186寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
8	智慧黑板（地理教室A186寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
9	智慧黑板（科学实验室A186寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
10	视频展台（科学实验室）	HZ-G7F	1	台	800	800	鸿合
11	智慧黑板（创客教室A186寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	18800	18800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
12	视频展台（创客教室）	HZ-G7F	1	台	800	800	鸿合
13	智慧黑板（计算机教室A186寸）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	3	套	18800	56400	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
14	视频展台	HZ-G7F	3	台	800	2400	鸿合
15	教学一体机（A186寸）（配套移动支架）	HD-86HS+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件+移动支架	2	套	17100	34200	鸿合
16	教学一体机（A186寸）（智慧黑板）	HB-C868K+TB-25B+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	20	套	18800	376000	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
17	视频展台	HZ-G7F	20	台	800	16000	鸿合
18	后黑板（平面绿板）	HR-HB4012	20	块	680	13600	虹日
19	多媒体讲桌	HR-JT29	20	张	1380	27600	虹日
合计报价（人民币大写）：陆拾柒万玖仟捌佰元整						679800	
学校名称：沪灞第一幼儿园							
1	教学一体机（75寸）	HD-75F2+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	10	套	13900	139000	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
合计报价（人民币大写）：壹拾叁万玖仟元整						139000	
学校名称：沪灞一幼灞柳园区（暂定名）							

1	教学一体机（75寸）	HD-75F2+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	12	套	13900	166800	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
2	教学一体机（75寸）	HD-75F2+H0-5122GS+TB-P5CZ+集控软件+白板软件	1	套	13900	13900	鸿合
	扩音套件	G-920B					谷尔
合计报价（人民币大写）：壹拾捌万零柒佰元整						180700	
投标报价（各“合计报价”加和）（人民币大写）：壹佰柒拾伍万叁仟叁佰元整						1753300	

注：各分类中的“合计报价”加和须与“开标一览表”中的“投标报价”一致。清单明细表详见招标文件附件资料，各供应商须按照各分包要求填写上述表格。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：姚益荣

供应商名称（盖章）：陕西启越实业有限公司

日期：2025年8月5日